
EINAR J JENSEN A/S

CVR-nr.: 72285417

Kristiansmindegaardene 8
4800 Nykøbing F

Årsrapport
1. oktober 2022 - 30. september 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/03/2024

Søren Simonsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden EINAR J JENSEN A/S
Kristiansmindegaardene 8
4800 Nykøbing F

CVR-nr.: 72285417
Regnskabsår: 01/10/2022 - 30/09/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive entreprenørvirksomhed. Selskabet har dog indstillet sin virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat - et underskud på kr. 2.266 - er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der kan have væsentlig indflydelse på selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2022 - 30. sep. 2023

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Nettoomsætning		750	5.310
Andre eksterne omkostninger		-3.014	-18.731
Administrationsomkostninger		0	-572
Bruttoresultat		-2.264	-13.993
Resultat af ordinær primær drift		-2.264	-13.993
Øvrige finansielle omkostninger		-2	-50
Ordinært resultat før skat		-2.266	-14.043
Årets resultat		-2.266	-14.043
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-2.266	-14.043
I alt		-2.266	-14.043

Balance 30. september 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
Likvide beholdninger		kr. 355	kr. 5.866
Omsætningsaktiver i alt		355	5.866
AKTIVER I ALT		355	5.866

Balance 30. september 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Andre reserver		-3.535.122	-3.518.813
Overført resultat			-14.043
Egenkapital i alt		-3.035.122	-3.032.856
Leverandører af varer og tjenesteydelser		64.673	64.673
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		2.729.375	2.732.640
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		241.429	241.409
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.035.477	3.038.722
Gældsforpligtelser i alt		3.035.477	3.038.722
PASSIVER I ALT		355	5.866

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret